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PARANDKOOSLUSTE KAITSE UHING 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Liikmeskond

PKU liikkmeid oli 1. jaanuari 2011 seisuga 217 inimest ja 31. detsembri sama aasta seisuga 223, seega likmeskonna juurdekasv oli aasta jooksul
6 inimest. PKU tegevust juhtis jatkuvalt viielikmeline juhatus: Kadri Tali, Meeli Mesipuu, Bert Holm, Jaak-Albert Metsoja ja Toomas Kukk.

Tegevusest

PKU eesmargiks on tagada Eesti parandkoosluste piisimine. Sellest eesmérgist on kantud ka meie peamised lepingud Keskkonnaameti ja
Keskkonnaministeeriumiga uuringute ja inventuuride teostamiseks:
Orhideede paring PKU andmebaasist ning vormistus Maplnfos

Riiklik luhtaniitude seire

Loo looduskaitseala inventuur

Véikula loopealse nelja kinnistu loodusvaartuste hindamine

Vereva lemmaltsa ohjamiskava 2013- 2017 koostamine

Aru-ja puisniitude seire

Kostivere maastikukaitseala kaitse-eeskirja eelndu ekspertiis
Edasi kestis varasemalt allkirjastatud Lahemaa niitude inventuur.

Koolitati keskkonnaameti to6tajaid PLK hindamises.
Uheks olulisemaks iihingu tegevuseks on andmebaasi pidamine ja pidev tdiendamine.

Jatkuvalt viidi labi ka talguid kooslustes (Kumari, Haeska, Puhtu metsatddd kevadel) ja hooldati Puhtu rannaniitu PRIA toetuste arvel.
limus Juhan Lepasaare ,Sooradadel”.

Regulaarselt osaleti Eesti Keskkonnaiihenduste Koja (EKO) koosolekutel ja sisulises to6s. Koos kaidi loopealsete toogrupiga. PKU lagatusel on
loomisel puisniitude té6riihm seoses Eesti puisniitude UNESCO maailmapéarandisse kandmisega.

Osaleti riiklikes té6riihmades ning komisjonides (PMAN, Maaelu Arengukava 2007-2014 seirekomisjon; Kdrge loodusvaartusega
pdllumajanduse t66rihm, rannaniitude t66rihm, KKM liigikaitse komisjon)

Aasta I6pul sdImiti ridamisi inventuuri- ja kaitsekorralduskavade koostamise lepinguid Keskkonnaametiga saabuvaks suveks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

25003
10970
35973

2167
2167
38 140

4741
15 846
20 587
20587

14720

2833
17 553
38 140

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

44 636 2
14 862 3
59 498

4 895 5
4 895
64 393

13 097 6
36 576 7
49 673
49 673

13813

907
14720
64 393
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 394 234 8
Annetused ja toetused 70 964 89 400
Tulu ettevGtlusest 4517 4267 9
Kokku tulud 75 875 93901
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -64 596 -85 242 10
Mitmesugused tegevuskulud -3 895 -3312 11
T66joukulud -1 895 -1 252 12
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -2728 -3213
Kokku kulud -73 114 -93 019
P&hitegevuse tulem 2761 882
Finantstulud ja -kulud 72 26
Aruandeaasta tulem 2833 908
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010
Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 2761 882
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 2728 3213
Kokku korrigeerimised 2728 3213
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 3892 -13 456
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -8 356 9 340
Laekunud intressid 72 26
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest -20 730 20 237
Kokku rahavood pdhitegevusest -19 633 20 242
Kokku rahavood -19 633 20242
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 44 636 24 394
Raha ja raha ekvivalentide muutus -19 633 20 242
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 25003 44 636
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

13813
907
14 720
2833
17 553

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

13813
907
14720
2833
17 553
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusp&himétted

MTU Parandkoosluste Kaitse Uhing (edaspidi MTU) 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

MTU on iseseisev kasumit mittetaotlev organistasioon, mille phitegevuseks on parandkoosluste kaitse. Tulenevalt phitegevusest ja

tulude laekumise allikatest ei ole vdimalik tapselt jargida raamatupidamise seaduses toodud aruandeskeeme.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruannetes kassa, nGudmiseni hoiuste ja arvelduskontode jaake.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse ndude osas
eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddaega Ule Uihe aasta ja maksumusega alates 1917,35 eurot. Varad, mille kasulik tdéiga on suurem
kui Uks aasta, kuid maksumus alla 1917,35 euro, kantakse nende kasutuselevotul kuludesse. Kuludesse kantud vahevaartusliku inventari
Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Amortsiatsiooni arvestamise meetod
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi sdltuvalt selle
kasulikust to0east, inventari amortiseeritakse 25 % aastas, autosid 25 % aastas.

Pd&hivara arvelevétmise alampiir  1917,35

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega
otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on ldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi kajastatakse
bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks annetused ja
toetused on mdeldud. Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse siis, kui saadava toetuse laekumine on tdenéoline. Sihtotstarbeliste toetuste
arvestamiseks on kasutatud bruto metoodikat.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTU Parandkoosluste Uhingu juhatuse likmed.

Tulud

Mittetulundusiihingu tulud

Mittetulundustihingu tuludeks aruandeperioodil olid mittetulundusiihingule eraldatud toetused ning tulud majandustegevusest (Urituste
korraldamine, trikiste miitik). Tulude kirjendamisel lahtuti raamatupidamise seadusega kehtetatud pdhimdtetest. Tulu majandustegevusest
kajastatakse siis, kui kdik olulised riskid on dle lainud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Annetused
vBetakse arvele nende laekumisel. Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille
kompenseerimiseks antud toetused olid m&eldud.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja véljamaksed riihmitatud nende eesmargi jargi majandustegevuse, investeerimistegevuse
ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Majandustegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille

puhul majandustegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud tulemit majandustegevusega seotud varade ja kohustuste muutusega.
Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on kajastatud otsemeetodil.

1.jaanuaril 2011 Ghines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on
raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode imberarvestuse, lahtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud vérdlusandmed on
Eesti kroonidest eurodesse timber arvestatud tleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on thtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud imberarvestusest kursierinevusi.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Sularaha kassas 36 0
Arvelduskontod 12 177 44 636
Téhtajalised hoiused 12 790 0
Kokku raha 25003 44 636
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Ostjatelt laekumata arved 10 970 0
Keskkonnaministeerium EKO 2190 0
Keskkonnaamet, projekti tasud 8 780 0
Kokku nduded ostjate vastu 10 970 0

Nduded ostjate vastu koosneb EKO Sihtkapitali summa 2190eurot on 2011. a. majandusaasta eest.
Keskkonnaamet 8780eurot projektid:

Vereva lemmaltsa ohjamiskava 2041eurot

Lahemaa lagealade inventuur 6739 eurot
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu
Umberklassifitseerimised
Muud Umberklassifitseerimised

Muud muutused

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maha kantud arvuteid

Transpordi-
vahendid

8103
-3782
4321

-1 390

8103

5172

2931

-1 390

8103
-6 562
1541

31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg
0 949
0 952
0 26
0 98
0 2025
Masinad ja
Arvutid ja bl
arvuti-
stisteemid
8 625 16 728
-4 838 -8 620
3787 8108
-1823 -3213
8 625 16 728
-6 661 -11 833
1964 4895
-1338 -2728
-3 406 -3 406
-3 406 -3 406
3 406 3406
5219 13 322
-4 593 -11 155
626 2167

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

Ettemaks
4524
7 364
148
937
85
13 058

Kokku

16 728
-8 620
8108

-3213

16 728
-11 833
4 895

-2728
-3 406
-3 406
3 406

13 322
-11 155
2167

Maksuvélg

4524
7 364
148
937

12 973
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2011 31.12.2010
Volad tarnijatele 55 73
Vélad toovotjatele 1359 0
Maksuvdlad 2025 12973
Muud vbdlad 1091 51
Saadud ettemaksed 211 0
Kokku vélad ja ettemaksed 4741 13 097

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Toovotteid tutvustavad talgud KIK -979 4476 -3497 0
Tartumaa 8 omavalitsuse Ik. taimeliikide
) 5452 18 280 -12 278 11 454
inventuur KKA
Raadi kaitsealuste inventuur ja hoiuala
2514 -3924 -1410
ettepanek
Laidevahe inventuur 2734 -2734 0
Kérvemaa niitude inventuur -892 3255 -2 363 0
Aru- ja puisniitude seire (Puisseire) KKA 655 -655 0
Kaitsvate taimede inventuur (Luhasoo) KKA 1204 -1 496 -292
Riiklike luhtade seire (Luhad) KKA 2236 -2 236 0
Karuputke torje KKA 2052 -279 1773
Koertubaka tegevuskava (Pehme PEP) KKA 863 1406 -2 269 0
Poollooduslike koosluste inventuur (KKA niit)
-1568 3132 1564
KKA
Kogumik Puhtu ajalugu ja loodus KIK -2 504 13921 -11 417 0
Pusielupaikade eelndu, pehme koeratubakas
. 1285 1598 -1217 1666
(Crepis) KKA
Eluslooduse mitmekesisuse ja maastike seire
. . 1323 -1323 0
(Niiduseire) KKA
Varialade inventuur Saaremaal KKA 748 748
Luhaniitude seire KKA 0 5164 -5 164 0
Karuputke vodrliikide ohjamiskava taitmine KKA 0 2701 -1318 1383
Kahtla- Kubarsaare kaitseala KKK KKA 0 2978 -2 102 876
Rabivere MKA plk inventuur KKA 0 921 -213 708
Mddriku-Roela MKA KKK KKA 0 2237 -298 1939
Parisaruniitude seire 0 3771 -3771 0
Lahemaa lagealade hindamine 0 6 683 -6 683 0
Natura ABC Natura hindamine KKA 0 4282 -428 3854

11
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Kumari kdrealade hooldus KKA
PLK inventuur Eesti niit) KKA
Aamse LKA kaitseeeskirja ekspertiis KKA

Keskndmme lka ja V6hma mka kaitse-eeskirja
eelndu ekspertiisid KKA

Sosnovski karuputketdrje Viru regioonis KKA
Mustallika LKA KKK KKA

Vorsna hoiuala kaitsekorralduskava KKA
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Tartumaa 8 omavalitsuse Ik. taimeliikide
inventuur KKA

Raadi kaitsealuste inventuur ja hoiuala
ettepanek

Kaitsvate taimede inventuur (Luhasoo) KKA
Karuputke torje KKA

Poollooduslike koosluste inventuur (KKA niit)
KKA

Pusielupaikade eelndu, pehme koeratubakas
(Crepis) KKA

Varialade inventuur Saaremaal KKA

Karuputke voorliikide ohjamiskava taitmine KKA
Kahtla- Kubarsaare kaitseala KKK KKA
Rabivere MKA plk inventuur KKA
Ma&driku-Roela MKA KKK KKA

Natura ABC Natura hindamine KKA

PLK inventuur Eesti niit) KKA

Sosnovski karuputketdrje Viru regioonis KKA
Mustallika LKA KKK KKA

Vorsna hoiuala kaitsekorralduskava KKA

Hoolduskava koostamine (aruniidud, soostunud
niidud)

Parisaruniitude seire

Alam-Pedja vanajdesuudmete botaaniline
inventuur

Luhaniitude taimekooslused
Lahemaa lagealade inventuur

Ma&driku-Roela looduskaitseala
kaitsekorralduskava koostamine)

Neeruti ja Selja MKA Lk-taimed

Vereva lemmaltsa ohjamiskava 2013- 2017
koostamine

Juhan Lepasaare

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

1217

16 340

16 340

31.12.2010

11 454

-1410

-292
1773

1564

1666

748
1383
876
708
1939
3854
13 890
1217
-648
-681

38 041

2011. a. majandusaasta aruanne

2103 -2103

25 565 -11 675
2594 -2 594

1877 -1877

-648

-681

106 944 -85 243
106 944 -85 243
Saadud Tulu/amortisatsioon

-7 680
1410
1773
-1564
2747 -1941
-748
-1225
4565 -4.900
-708
-1939
-3 769
-13 890
950
2790
3771 3771
470 -470
2301
2888 -4 977
2556
3072 -1634
0 74
0 -6 648
27 520 57 711

13 890

1217
-648
-681

38 041

38 041

31.12.2011

3774

-292

2472

158
541

85

1217
302
-681

2790

2301
-2 089

2 556

1438

-74

-6 648
7 850

12
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Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

38 041
toetused

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 9 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Tulu trikiste maugist
Tulu teenuste muugist

Kokku tulu ettevdtlusest

27 520

2011

394
394

2011
170
4347
4517

2011. a. majandusaasta aruanne

57711 7 850

2010

234
234

2010
304
3963
4267

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia

Kitus
Remondit6od
Transpordikulud
Odr ja rent
Mitmesugused biirookulud
Lahetuskulud
To6joukulud
Sihtfinantseerimiskulud
Raamatud, triikised
raamatupidamisteenus
Burooinventar
Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2011
2824
16

2 808
261

3 446
56
1083
810
44 092
2347
3677
1726
3707
567

64 596

2010
13
13

357
7542

1547
64 008
6 736
4080
959

85 242

13
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Elektrienergia

Kitus
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
raamatupidamisteenus
autode remonttodd,hooldus,kindlustus
sihtfinantseerimine
buroomasinad, olmetehnika
sae ja niidukite kite, remont

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2011
86
153
37
116
391
180
575
1185
1111
45
169
3895

2011
35 230
10 757
45 987

44 347

31.12.2011
223

Seotud osapoolteks on MTU Parandkoosluste Kaitse Uhingu juhatuse likmed.

Juhatuse likmetele on makstud t66-, autori- ja litsensitasu sihtfinantseerimis projektide l&biviimiseks 2010. a. summas 26309eurot ja

2011. a.20060 eurot
Erisoodustusi ei ole makstud.

2010
417
36
36

523

1534
802

3312

2010
50 232
15028
65 260

64 008

31.12.2010
217

2011. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

PARANDKOOSLUSTE KAITSE UHING (registrikood: 80006985) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi

JAAK-ALBERT METSOJA
TOOMAS KUKK

KADRI TALI

MEELI MESIPUU

BERT HOLM

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
19.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
23.04.2012
25.04.2012



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Keskkonna- ja looduskaitseiihendused 94996

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu

+372 7428619
+372 7383013
tomkukk@zbi.ee

Pd&hitegevusala

Jah



